天津市东丽区农产品质量安全2020年
[bookmark: _GoBack]下半年度检测报告明细公示

依据《东丽区农业农村委关于印发2020—2021度东丽区农产品及农业投入品质量安全监测方案的通知》，区农业农村委对全区种植业、养殖业、水产业进行了抽样检测，现对检测结果公示如下：
	序号
	被检测人或单位
	检测批次数量
	检测结果

	1
	天津市彩虹饲料有限公司
	19
	合格

	2
	天津市莲源奶牛养殖专业合作社
	20
	合格

	3
	天津市耕耘水产养殖专业合作社
	20
	合格

	4
	天津市东丽区源顺弘水产技术咨询服务中心
	20
	合格

	5
	天津市兴财鱼虾病防治中心
	20
	合格

	6
	务本三村周俊香
	10
	合格

	7
	金桥街大郑村柴俊玺
	10
	合格

	8
	李彬养鸡场
	10
	合格

	9
	张立柱养殖场
	10
	合格

	10
	新兴村张凤龙养殖场
	10
	合格

	11
	金桥街稻地村郭永信
	10
	合格

	12
	城上村李东亮养殖场
	10
	合格

	13
	 李兴山养殖场
	10
	合格

	14
	大郑村焦玉友养殖场
	10
	合格

	15
	无暇农贸市场
	50
	合格

	16
	金钟批发市场
	70
	合格

	17
	欣融格（天津）蔬菜种植农民专业合作社
	10
	合格

	18
	李小付
	10
	合格

	19
	赵孟发
	10
	合格

	20
	天津滨海无暇农业生态设施有限公司
	10
	合格

	21
	天津绿能果蔬种植专业合作社
	20
	合格

	22
	天津市滨海华明农业有限公司
	20
	合格

	23
	天津滨海德盛农业科技有限公司
	20
	合格

	24
	天津市恒扬农林发展有限公司
	11
	合格

	25
	天津市东丽区郭卫卫蔬菜经营部
	5
	合格

	26
	天津市东丽区先明水产养殖专业合作社
	5
	合格

	27
	吴克俭
	5
	合格

	28
	孙广良
	5
	合格

	29
	冀详军
	12
	合格

	30
	房礼福
	10
	合格

	31
	钟超
	5
	合格

	32
	天津珍益丰源农副产品贸易有限公司
	12
	合格

公示期限为2020年11月27日—2020年12月3日，共5个工作日。
现予公示。
联系电话：84376679

                            2020年11月27日

天津市东丽区农业农村委员会办公室           2020年11月27日印发
- 2 -

- 1 -